Chojnice, 24. 11. 2008 r.

SM-231-2/08
dot. przetargu nieograniczonego na „Modernizację i rozbudowę systemu CCTV w obiektach na terenie Chojnic”
Pytania i odpowiedzi 2
Pytanie 1

1. Prosimy o uzupełnienie informacji dotyczących wymaganych przez Zamawiającego parametrów  technicznych zestawu komputerowego: 

· typ płyty głównej

· rodzaj (typ) obudowy

· typ klawiatury

· typ myszy

· Microsoft Office 2007 PL – jaki ?
Odpowiedź 

· typ płyty głównej – zgodna z pozostałymi urządzeniami zestawu komputerowego
· rodzaj (typ) obudowy - dowolna
· typ klawiatury - dowolna
· typ myszy - dowolna

· Microsoft Office 2007 PL – SB

Pytanie 2

2. W  rozdziale nr 3 Specyfikacji Technicznej Zamówienia, Wykonania 
i Odbioru (STZWiO), w uwadze na str. 6 Zamawiający określił, że „… oferty, w których parametry techniczne urządzeń będą niższe niż n/w zostaną odrzucone …”. Jednocześnie w rozdziale nr IV pkt B Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia (SIWZ) brak jest wymogu przedstawienia w ofercie do przedmiotowego postępowania kart katalogowych oferowanych do instalacji urządzeń. 

     W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie, 
     czy oferta winna zawierać karty katalogowe oferowanych urządzeń, a 
     jeżeli tak to których ?
Odpowiedź

Oferta nie musi zawierać kart katalogowych, zastosowane urządzenia muszą spełniać wymogi zawarte w SIWZ 

Pytanie 3
3. Prosimy o podanie informacji dotyczącej wymaganej wielkości dysku twardego, w który wyposażony ma być oferowany rejestrator cyfrowy?

Odpowiedź

Wielkość dysk twardego rejestratora musi zapewnić archiwizację minimum 30 – dniową w czasie rzeczywistym 16 kamer, w tym minimum 8-miu kamer zewnętrznych w rozdzielczości minimum CIF4 (4CIF)
Pytanie 4

4. W wykazie ilościowym urządzeń, rozdział nr I, str. 4 SIWZ, poz. 4, Zamawiający wyspecyfikował „… dodatkowe archiwum do rejestratora …”. Prosimy o przekazanie bliższych informacji dotyczących wymaganych parametrów technicznych w/w urządzenia.

Odpowiedź

Dodatkowe archiwum do rejestratora związane jest z pytaniem Nr 3 
w przypadku, gdy dysk rejestratora nie spełni wymogów trzeba zastosować dodatkowe archiwum spełniające wymogi zawarte w SIWZ - Wymagania dotyczące rejestratorów cyfrowych
Pytanie 5

5. Czy oferowany zasilacz UPS z modułem baterii zapewnić ma 60-cio minutowe zasilanie wszystkich kamer, tj. instalowanych w ramach przedmiotowego zamówienia oraz już pracujących na terenie obiektów Zamawiającego ?

Odpowiedź

Zasilacz UPS z modułem baterii zapewnić ma 60-cio minutowe zasilanie 16-tu kamer:
- 3-ech kamer zainstalowanych na wskazanym słupie

- 13-tu kamer zamontowanych w Ratuszu (w tym 5-ciu zewnętrznych)
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